
ред.бр. 0905-7150/1 ментор потесна област просечен успех I циклус/додиплом. II циклус/посдипло.
документ за познавање 
англиски јазик

нострификација на документите за 
завршено претходно високо 
образование e-mail адреса забелешка

1 0905-7150/4 проф. д-р Констандина Кузевска Манева педијатрија 8.71 втора половина на специјализација да / abrasevakaterina@yahoo.com

2 0905-7150/2 проф. д-р Марта Фотева физикална медицина и рехабилитација 8.61 специјалист да има shrustemi@yahoo.com

3 0905-7150/11 проф. д-р Ирена Кондова Топузовска неврохирургија 8.70 втора половина на специјализација да има phishisami@gmail.com

4 0905-7150/7 проф. д-р Магдалена Генадиева Димитрова абдоминална хирургија 9.59 втора половина на специјализација да / karanfilska@gmail.com

5 0905-7150/8 проф. д-р Слаѓана Симеонова Крстевска гинекологија и акушерство 9.22 втора половина на специјализација да / ruhide.azemi@hotmail.com; ruhide.azemi@unite.edu.mk

6 0905-7150/10 проф. д-р Тони Ристески анестезиологија со интензивно лекување 8.42 втора половина на специјализација да има tringametaj@gmail.com

7 0905-7150/6 проф. д-р Огнен Костовски абдоминална хирургија 9.09 специјалист да / filidisevskiigor@yahoo.com

8 0905-7150/5 проф. д-р Игор Стојковски онкологија 8.00 специјалист да има arbendr@gmail.com

9 0905-7150/12 проф. д-р Весна Ливринова педијатрија 9.19 втора половина на специјализација да / mihailovaalexandra9@gmail.com

10 0905-7150/16 проф. д-р Андријан Карталов анестезиологија со интензивно лекување 8.12 втора половина на специјализација да / simonanikolovskamd@gmail.com

11 0905-7150/17 проф. д-р Јагода Стојковиќ дерматовенерологија 8.00 специјалист да / kujtime750@hotmail.com

12 0905-7150/19 проф. д-р Јане Нетковски анестезиологија со интензивно лекување 9.21 втора половина на специјализација да има dranitamorina@gmail.com

13 0905-7150/3 проф. д-р Виолета Клисаровска гинекологија и акушерство 8.32 специјалист да / achipurovska@yahoo.com

14 0905-7150/18 проф. д-р Александра Пивкова Вељановска дерматовенерологија 8.31 специјалист нема / doneva.kamelija@hotmail.com

                                                 Прелиминарна листа на пријавени кандидати по конкурсот за  2025/2026 година на трет циклус - докторски студии на студиската програма клиничка медицина  кои ги исполнуваат условите 


